GOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 15 DE FEVEREIRO DE 2023 ANO 186 - DIÁRIO OFICIAL/GO - N° 23.983

Diário Oficial
Estado de Goiás

SUPLEMENTO
ATOS DO PODER EXECUTIVO

<#ABC#360503#1#420760>

DECRETO DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições constitucionais e legais, também tendo em vista o
que consta do Processo nº 202300015000288,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar CLEILSON GONÇALVES DOS SANTOS,
CPF/ME nº ***.091.241-**, do cargo em comissão de Assessor “A3”,
da Secretaria de Estado da Administração, e nomear TATIANNE
BARROS MOREIRA, CPF/ME nº ***.243.551-**, para exercê-lo,
com lotação na Secretaria de Estado da Casa Militar.

Art. 2º Condicionar a eficácia da posse de que trata o art. 1º
ao atendimento pela nomeada do disposto no art. 1º do Decreto nº
7.587, de 30 de março de 2012, com alterações posteriores.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 15 de fevereiro de 2023; 135º  da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

<#ABC#360503#1#420760/>

Protocolo 360503
<#ABC#360507#1#420771>

DECRETO DE 15 DE FEVEREIRO DE 2023

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de
suas atribuições constitucionais e legais, também tendo em vista o
que consta do Processo nº 202300012000112,

RESOLVE:

Art. 1º Exonerar dos correspondentes cargos de provimento
em comissão os que neles se acham investidos, da Secretaria de
Estado da Administração, e nomear o que está especificado a
seguir, para exercê-los, com lotação na Vice-Governadoria:

Nº DE
ORDEM EXONERAR CARGO NOMEAR

1
GUSTAVO JAMAL
RASSI
CPF/ME nº
***.088.041-**
(a pedido e a partir
de 10 de fevereiro
de 2023)

Assessor
Especial
“AE2”

DOMINGAS
OLIVEIRA DE
SOUSA
CPF/ME nº
***.063.991-**

2
OVÍDIO
FRANCISCO DE
LIMA
CPF/ME nº
***.982.691-**

Assessor
Especial
“AE2”

LUIZ GUSTAVO
FERREIRA DE
FARIA
CPF/ME nº
***.697.401-**

3 - Assessor
Especial
“AE1”

NINA LIMONGI
MOREIRA
CPF/ME nº
***.192.431-**

4
LUÍS FILIPHE DE
BRITO
CPF/ME nº
***.792.571-**

Assessor
“A5”

PAULO CÉSAR DA
SILVA ROCHA
CPF/ME nº
***.836.131-**

5
ANNA GABRIELA
ALVES PAIVA
CPF/ME nº
***.699.991-**

Assessor
“A5”

MARCELO
TINOCO BORGES
RAMOS
CPF/ME nº
***.100.461-**

Art. 2º Condicionar a eficácia das posses de que trata o art.
1º ao atendimento pelos nomeados do disposto no art. 1º do Decreto
nº 7.587, de 30 de março de 2012, com alterações posteriores.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Goiânia, 15 de fevereiro de 2023; 135º da República.

RONALDO CAIADO
Governador do Estado

<#ABC#360507#1#420771/>

Protocolo 360507

Secretaria de Estado da Casa Civil
<#ABC#360506#1#420766>

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO
TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 002/2020

Processo nº: 2020.0001.300.0319

Objeto: Disponibilidade da ferramenta de Banco de Dados de
pesquisa de preços, via web, para atender às necessidades da
Secretaria de Estado da Casa Civil, por mais 12 (doze) meses.

Contratante: SECRETARIA DE ESTADO DA CASA CIVIL

Contratada: NP CAPACITAÇÃO E SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS
LTDA - CNPJ nº 07.797.967/0001-95

Fundamento Legal: Artigo 57, inciso II, da Lei nº 8.666/1993

Valor Global: R$ 8.700,00 (oito mil e setecentos reais);

Data da Assinatura: 15 de fevereiro de 2023;

Vigência: 12 (doze) meses, contados de 25/03/2023 a 25/03/2024;

Dotação Orçamentária nº: 2023.11.01.04.122.4200.4243.03 - Nota
de Empenho nº 00045 de 14/02/2023;

Assinaturas:

Contratante: Jorge Luís Pinchemel  - Secretário de Estado da
Casa Civil

Contratada: Rudimar Barbosa dos Reis   - Representante Legal
da Contratada
<#ABC#360506#1#420766/>

Protocolo 360506

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS
Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL
                   CODIGO DE AUTENTICACAO: ae5b5137